



Interpellation:

Personalens delaktighet i flytten av brandstationen

Hösten 2016 sattes det så kallade Fabriken-projektet igång. Ett kommunalt investeringsprojekt för att tillhandahålla lokaler för delar av Samhällbyggnadsförvaltningens verksamheter, Räddningstjänsten och Skellefteå Buss. Skellefteå Industrihus fick uppdraget. Samordning stod i fokus för projektet.

Redan när projektet startades efterfrågade våra partier en konkret plan för samordning. Vi begärde även en redovisning av vilka verksamheter som kommunen skulle kunna upphandla av näringslivet, istället för att bygga ut lokaler för egenregiverksamhet.

Under Fabriken-projektets gång så har vi vidare upplevt stora otydligheter kring projektet. Alliansen och Miljöpartiet har vid flera tillfällen ifrågasatt projektets riktning och styrning samt den övergripande samordningen kring projektet.

När Skellefteå Industrihus nu presenterar stora kostnadsöverdrag i projektet gör vi bedömningen att dessa delvis baseras på brister i styrningen, otillräcklig kostnadskontroll, dålig samordning och pressat tidsschema. Det vill säga punkter som vi har ställt frågor om under projektets gång.

Att vi har fått svävande och otydliga svar på våra frågor har varit oroväckande. Att projektet idag är framme vid kraftiga kostnadsfördyringar är ett faktum. Detta är för oss fullständig oacceptabelt.

Även om den nya brandstationen nu är avbeställt är den politiska majoritetens plan att den ska ingå som en del av Fabriken-projektet efter en ny byggupphandling.

I samband med en stor förändring inom en verksamhet uppstår stora orosmoment. Därför är det viktigt att personalen som ska jobba i verksamheten involveras och ges möjlighet att påverka. Dessutom besitter personalen en hel del yrkeskunskaper, till exempel om behov av lokalernas utformning.

Med anledning av detta har jag följande frågor till kommunstyrelsens vice ordförande, tillika personalnämndens ordförande, Maria Marklund (S):

- På vilket sätt har personalen blivit involverade i planerna och beslutet kring nybyggnation och flytt av brandstationen?
- Vilka åtgärder vill personalen se i samband med byggnation och flytt av brandstationen?
- Har personalens önskemål och krav på den nya brandstationen tagits hänsyn till?
- Finns det någon utredning som beskriver för- och nackdelarna med att ha kvar verksamheten i nuvarande brandstation kontra planerna att flytta räddningstjänsten till "Fabriken"?

Shervin Ahmadzadeh
Liberalerna